
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа № 33» 

имени Алексея Владимировича Бобкова 

 

                                           П Р И К А З №267 

 

г.Кемерово                 28.08.2020 г. 
 

 

Об утверждении регламента 

работы педагогических работ- 

ников и обучающихся в сети 

интернет___________________ 

 

 В целях регламентации работы в сети интернет в 2018-2019 учебном году,  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить регламент работы педагогических работников и обучающихся в 

сети интернет МБОУ «СОШ № 33». 

2. Заместителю директора по БЖ Ким Н.Г. в срок до 07.09.2018 года довести до 

сведения педагогических работников регламент работы педагогических 

работников и обучающихся в сети интернет МБОУ «СОШ № 33». 

3. Работникам и обучающимся МБОУ «СОШ № 33» использовать в 

практической работе регламент работы педагогических работников и 

обучающихся в сети интернет. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы     Н.М.Лушникова 

 

 

С приказом ознакомлена: Н.Г.Ким 
 


		2021-04-08T16:06:21+0700
	Лушникова Наталья Михайловна




